
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Polná, okr. Jihlava 
Poděbradova 79, 588 13 Polná 
IČ 48461539  

 
 
 

 

ŽÁDOST O INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKA 

 

 

 

Já, níže podepsaný(-á) …………………………………………………………………………………………………………. 
    (vyplňte prosím hůlkovým písmem) 

  

ž á d á m 

podle § 41 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ředitele školy, jejíž činnost 

vykonává Základní škola Polná, okres Jihlava, o povolení individuálního vzdělávání žáka. 

Prohlašuji, že tuto žádost podávám ve shodě s druhým zákonným zástupcem. 

 

1. ÚDAJE O DÍTĚTI 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:    Rodné číslo:  

Trvalé bydliště:  

Období, kdy má být žák 

individuální vzděláván 

 

 
 

2. ÚDAJE O ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI – ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI SE DOHODLI, ŽE V TÉTO 
ZÁLEŽITOSTI BUDE DÁLE JEDNAT JIŽ JEN JEDEN Z NICH: 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Trvalé bydliště:  

Adresa pro doručování  

Telefon:     Email:  

 
+ Příloha 1 

 

+ Příloha 2 

 

 

V Polné dne ……………………………………… 

 
Podpis žadatele – zákonného zástupce dítěte: …………………………………………………………… 

 

 



 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Polná, okr. Jihlava 
Poděbradova 79, 588 13 Polná 
IČ 48461539 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

 ŽÁDOSTI O INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKA 
 

 

 

V souladu s § 41 zákona 561/2004 Sb. uvádím další údaje pro posouzení žádosti: 

 

a) důvody pro individuální výuku  

 

 

b) popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek ochrany zdraví 

individuálně vzdělávaného žáka 

 

 

 

c) doklady osvědčující splnění vzdělání osoby, která bude žáka individuálně vzdělávat (prosíme o 

uvedení nejvyššího dosaženého vzdělání a přiložení prosté kopie) 

 

 

 

d) seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány (kromě učebnic s doložkou 

MŠMT) 

 

 

 

e) další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka 

 

 

 

 

f) vyjádření školského poradenského zařízení (příloha č. 2) 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Podpis žadatele – zákonného zástupce dítěte: …………………………………………………………… 


